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Jak wiadomo, WOŚP nie gra w tym roku w Cieszynie. Organizujący od ponad 10 lat
cieszyński Finał orkiestry harcerze z Hufca Ziemi Cieszyńskiej w tym roku nie zbierają na
ulicach stolicy powiatu. Dlaczego? Dotarło do nas oświadczenie Hufca w tej sprawie.

W piątek (08.01.2016) pisaliśmy o tym, że WOŚP nie zagra w tym roku w Cieszynie. Nie znaliśmy wtedy dokładnej
przyczyny, dla której Hufiec zrezygnował z organizacji Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W miedzyczasie
dotarło do nas oświadczenie z Komendy Hufca Ziemi Cieszyńskiejw   tej sprawie, publikujemy je poniżej:

Szanowni Państwo,
w związku z pytaniami chciałabym rozwiać wszelkie wątpliwości, co do
powodów naszej decyzji związanej z Wielką Orkiestrą Świątecznej
Pomocy. Nie jest podyktowana ona żadnymi względami ideologicznymi czy
też sytuacją polityczną. Hufiec zawsze był i pozostanie organizacją
apolityczną. Kontrowersje wokół WOŚP pojawiają się już od wielu lat,
mimo to zawsze wierzyliśmy w to, co robimy i nic się w tej kwestii nie
zmieniło. Organizowaliśmy finały w Cieszynie od kilkunastu lat przy
wsparciu wielu wspaniałych wolontariuszy. Włożyliśmy w to mnóstwo
pracy i zaangażowania, a nierzadko także środków finansowych, efektem
naszych starań jest zakupiony sprzęt w cieszyńskim szpitalu.

Chciałabym także sprostować informację, iż zabrakło nam czasu na
porządną organizację, ponieważ jest to nieprawda i taki argument nie
padł z naszej strony w żadnej rozmowie na ten temat. Po wieloletnich
doświadczeniach wiemy, ile czasu zajmuje porządna organizacja finału i
nic nas w tym zakresie nie zaskoczyło, decyzję podjęliśmy świadomie.

Każdy, kto pracował społecznie wie, że zdarzają się w życiu sytuacje,
które sprawiają, że trzeba dokonać pewnych wyborów. My podjęliśmy taką
decyzję, biorąc pod uwagę wszystkie okoliczności - zasoby ludzkie,
możliwości materialne oraz wsparcie, jakie moglibyśmy otrzymać w
organizacji tego dużego przedsięwzięcia. A także inne plany i
działania przez nas podejmowane na wielu różnych polach.

Mamy jednak nadzieję, że nasza przygoda z WOŚP się nie zakończy.
Liczymy na to, że ta przerwa będzie mobilizująca do działania, nie
tylko dla nas, ale także dla wszystkich, którzy mogliby wyrazić swoją
przychylność i podjąć decyzję o wsparciu działania, jakim jest Wielka
Orkiestra Świątecznej Pomocy.

Tymczasem chcielibyśmy wszystkich gorąco zachęcić do wsparcia
Orkiestry w tym roku. Możliwości jest wiele, warto z nich skorzystać.
Wszystkie informacje na ten temat znajdują się na stronie fundacji
oraz naszego hufca. Trzymamy mocno kciuki za tegoroczny finał, wciąż
pozostając sercem z fundacją.

http://www.wosp.org.pl/final/wesprzyj

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,32477,co-z-wosp-w-cieszynie-.html


Z wyrazami szacunku,
Joanna Brenicka
Komendantka Hufca Ziemi Cieszyńskiej
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